

Årsredovisning
för
Åkes Äkta Hönökakor AB
556086-9918

Räkenskapsåret
2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-03-26.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Mats Olzon, Styrelseledamot
2025-05-02

Styrelsen och verkställande direktören för Åkes Äkta Hönökakor AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget grundades 1934 och bedrivs i bolagsform sedan 1963. Bolagets verksamhet består av matbrödsproduktion.

Bolaget är ett helägt dotterbolag till Mats Förvaltningsbolag AB, org.nr. 556352-0039.

Företaget har sitt säte i Göteborg.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget drabbades under året av en brand som fått till följd att omsättningen och tillverkningsomkostnader minskat under året. Bolaget har erhållit en försäkringsersättning till följd av detta.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	40 558	51 607	58 452	62 728
Resultat efter finansiella poster	1 536	115	-2 085	1 087
Soliditet (%)	48,3	45,1	42,4	48,1

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	5 000 000	200 000	4 470 683	614 802	10 285 485
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			614 802	-614 802	0
Årets resultat				574 834	574 834
Belopp vid årets utgång	5 000 000	200 000	5 085 485	574 834	10 860 319

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	5 085 486
årets vinst	574 834
	5 660 320
disponeras så att	
till aktieägare utdelas	2 000 000
i ny räkning överföres	3 660 320
	5 660 320

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		40 558 069	51 607 370
Övriga rörelseintäkter		3 348 485	1 333 001
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		43 906 554	52 940 371
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-14 831 829	-20 506 487
Övriga externa kostnader		-9 728 434	-11 885 591
Personalkostnader	2	-15 680 166	-18 517 986
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-1 867 329	-1 549 377
Summa rörelsekostnader		-42 107 758	-52 459 441
Rörelseresultat		1 798 796	480 930
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		15 608	34 211
Räntekostnader och liknande resultatposter		-278 137	-400 339
Summa finansiella poster		-262 529	-366 128
Resultat efter finansiella poster		1 536 267	114 802
Bokslutsdispositioner			
Erhållna koncernbidrag		0	500 000
Lämnade koncernbidrag		-790 000	0
Summa bokslutsdispositioner		-790 000	500 000
Resultat före skatt		746 267	614 802
Skatter			
Skatt på årets resultat		-171 433	0
Årets resultat		574 834	614 802

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	1 265 662	1 163 979
Inventarier, verktyg och installationer	4	11 601 454	12 823 656
Övriga materiella anläggningstillgångar	5	33 624	33 624
Summa materiella anläggningstillgångar		12 900 740	14 021 259
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Fordringar hos koncernföretag	6	1 973 389	945 836
Summa finansiella anläggningstillgångar		1 973 389	945 836
Summa anläggningstillgångar		14 874 129	14 967 095
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		1 745 891	2 327 638
Färdiga varor och handelsvaror		1 320 146	839 274
Summa varulager		3 066 037	3 166 912
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		2 670 569	3 103 583
Övriga fordringar		938 256	1 043 840
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		930 689	543 273
Summa kortfristiga fordringar		4 539 514	4 690 696
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		25 043	5 961
Summa kassa och bank		25 043	5 961
Summa omsättningstillgångar		7 630 594	7 863 569
SUMMA TILLGÅNGAR		22 504 723	22 830 664

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

5 000 000

5 000 000

Reservfond

200 000

200 000

Summa bundet eget kapital

5 200 000

5 200 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

5 085 486

4 470 683

Årets resultat

574 834

614 802

Summa fritt eget kapital

5 660 320

5 085 485

Summa eget kapital

10 860 320

10 285 485

Kortfristiga skulder

Checkräkningskredit

7

4 203 164

6 217 166

Leverantörsskulder

2 299 158

1 131 373

Övriga skulder

376 644

419 010

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

4 765 437

4 777 630

Summa kortfristiga skulder

11 644 403

12 545 179

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

22 504 723

22 830 664

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Maskiner och andra tekniska anläggningar	5 år
Inventarier, verktyg och installationer	5-15 år

Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	23	28

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	2 235 293	1 662 103
Inköp	414 635	832 585
Försäljningar/utrangeringar		-259 395
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	2 649 928	2 235 293
Ingående avskrivningar	-1 071 314	-1 050 751
Försäljningar/utrangeringar		211 832
Årets avskrivningar	-312 952	-232 395
Utgående ackumulerade avskrivningar	-1 384 266	-1 071 314
Utgående redovisat värde	1 265 662	1 163 979

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	16 726 306	18 613 474
Inköp	332 675	1 883 700
Försäljningar/utrangeringar	-267 325	-3 770 868
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	16 791 656	16 726 306
Ingående avskrivningar	-3 902 650	-5 904 616
Försäljningar/utrangeringar	267 325	3 318 948
Årets avskrivningar	-1 554 877	-1 316 982
Utgående ackumulerade avskrivningar	-5 190 202	-3 902 650
Utgående redovisat värde	11 601 454	12 823 656

Not 5 Övriga materiella anläggningstillgångar

Övriga materialalla anläggningstillgångar avser konstföremål som inte skrivs av.

Not 6 Fordringar hos koncernföretag

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	945 836	1 529 761
Tillkommande fordringar	1 027 553	
Avgående fordringar		-583 925
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 973 389	945 836
Utgående redovisat värde	1 973 389	945 836

Not 7 Checkräkningskredit

	2024-12-31	2023-12-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	7 000 000	7 000 000
Utnyttjad kredit uppgår till	4 203 164	6 217 166

Not 8 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Inga väsentliga händelser har inträffat som bedöms påverka räkenskapsåret 2025.

Not 9 Eventualförpliktelser

Bolaget har inga eventualförpliktelser enligt styrelsen.

Not 10 Uppgifter om moderföretag

Bolaget är helägt dotterbolag till Mats Förvaltningsbolag AB, Org. nr 556352-0039, säte i Göteborg (Torslanda).

Not 11 Ställda säkerheter

	2024-12-31	2023-12-31
Företagsinteckning	7 000 000	7 000 000
	7 000 000	7 000 000

Torslanda 2025-03-26

Christina Valdensjö
Christina Valdensjö
Ordförande

Johanna Olzon
Johanna Olzon

Jill Laakso
Jill Laakso

Gloria Angeliva Olzon
Gloria Angeliva Olzon

Gabriella Angeliva Olzon
Gabriella Angeliva Olzon

Eva Olsson
Eva Olsson

Mats Olzon
Mats Olzon
Verkställande direktör

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-03-26

Johan Edman
Johan Edman
Auktoriserad revisor
